Santo André, 29 de abril de 2019.

Ofício nº 322-D/2019 - G.P.
Processo CM nº 1956

Ao Senhor Diretor
Marco Antônio Assalve
EMTU -  Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo S.A
Rua Joaquim Casemiro, 290 - Vila Planalto
09890-050 - São Bernardo do Campo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s)

na Sessão Ordinária nº 22 realizada em 25/04/2019. Cujos autores encarecem atendimento
às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador

1956/2019 - Pedro Luiz Mattos
Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assunto:
Solicitando fiscalização na Linha TRO 151
intermunicipal, no perímetro próximo a Rua
Carinas, no Jardim Cambuí, Santo André.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Identificador: 31003600380032003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-10T11:42:45-0300